УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 апреля 2019 г. N 183

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА СОЦИАЛЬНО
ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ НА РЕАЛИЗАЦИЮ

ПРОЕКТОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА РАЗВИТИЕ ДЕТСКОГО (ПОДРОСТКОВОГО)
ТУРИЗМА, НА 2019 ГОД

В соответствии с Законом Липецкой области от 24 декабря 2018 года N 224-ОЗ "Об областном

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов", постановлением администрации Липецкой
области от 29 марта 2019 года N 164 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проектов, направленных на развитие
детского (подросткового) туризма, на 2019 год" и на основании протокола рассмотрения заявок социально
ориентированных некоммерческих организаций на реализацию проектов, направленных на развитие
детского (подросткового) туризма в Липецкой области, на 2019 год от 29 апреля 2019 года, приказываю:

Предоставить субсидии из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию проектов, направленных на развитие детского (подросткового) туризма, на
2019 год согласно приложению.

Начальник управления
В.Г.ВОЛКОВ

Приложение
к приказу

управления
культуры и туризма

Липецкой области
"О предоставлении субсидий

из областного бюджета
социально ориентированным

некоммерческим организациям
на реализацию проектов,

направленных на развитие
детского (подросткового)

туризма, на 2019 год"
от 30 апреля 2019 г. N 183

ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА СОЦИАЛЬНО

ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ НА РЕАЛИЗАЦИЮ
ПРОЕКТОВ, НАПРАВЛЕННЫХ НА РАЗВИТИЕ ДЕТСКОГО (ПОДРОСТКОВОГО)

ТУРИЗМА, НА 2019 ГОД

N
п/п

Наименование организации Сумма всего
(руб.)

1 Липецкая областная научная общественная организация "Археолог" 999 284,0

 ВСЕГО: 999 284,0

consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE46263E0656F5201506EAD0A1F54167D26D685457D3087C3F3AC249869F8736F7ADDE06TEDDJ
consultantplus://offline/ref=A62A7AD6DBC3C68414F67614BE46263E0656F5201508E1D1A0F54167D26D685457D3087C3F3AC249869F8736F7ADDE06TEDDJ